
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  

 
 
 

INCLUSO: trasferimento 

TIPOLOGIA 

01/01 – 25/04 
02/11 – 31/12 

26/04 – 30/05 
27/09 – 01/11 
31/05 – 27/06  
13/09 – 26/09 
28/06 – 01/08  
30/08 – 12/09 
02/08 – 29/08 

0-3 anni gratis – lettino da campeggio gratis; 4

– USTICA (PA) 

QUOTA PER CAMERA AL GIORNO
Trattamento: solo pernottamento

INCLUSO: trasferimento da/per porto

APPARTAMENTO 
2 pax  

APPARTAMENTO

€ 75 

€ 91 

€ 118 

€ 123 

€ 160 
lettino da campeggio gratis; 4-11 anni -50% - Supplemento singola su richiesta

 
 

 
QUOTA PER CAMERA AL GIORNO 

Trattamento: solo pernottamento 

da/per porto 

APPARTAMENTO 
3-4 pax 

€ 112 

€ 136 

€ 176 

€ 184 

€ 240 
Supplemento singola su richiesta 


